A tal fine la Società potrà istituire apposito libro, con obbligo per l'organo amministrativo di 

tempestivo aggiornamento.  

Titolo II  

Azioni – Recesso – Strumenti finanziari - Finanziamenti  

Articolo 6  

Capitale sociale  

1. Il capitale sociale è di Euro 10.000.000,00 (diecimilioni/00) ed è diviso in numero 30.886.610 

(trentamilioniottocentoottantaseimilaseicentodieci) di azioni prive di valore nominale. 

2. Il capitale sociale potrà essere aumentato per deliberazione dell’Assemblea anche con 

l’emissione di azioni aventi diritti diversi da quelle ordinarie e con conferimenti diversi dal 

danaro o mediante compensazione di debiti liquidi ed esigibili nei confronti della Società, in

[...]

deliberazione anche con esclusione o limitazione del diritto di opzione. 

5. L'Assemblea straordinaria della Società in data 18 febbraio 2020 ha deliberato altresì di 

aumentare il capitale sociale a pagamento in via scindibile e progressiva di massimi no­ minali 

Euro 175.000,00 (centosettantacinquemila virgola zero zero) oltre sovrapprezzo, mediante 

emissione, anche in più tranche, di massime numero 175.000 (centosettantaicnquemila) azioni 

ordinarie (le "Azioni di Compendio"), senza indicazione del valore nominale, godimento 

regolare, da liberarsi integralmente e da riservare esclusivamente all'esercizio dei massimo